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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest mydło organiczne do ciała, służące jako, środek myją-

cy i odbudowujący płaszcz lipidowy naskórka a tym samym poprawiający wygląd skóry ciała człowieka. 

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego ozdobnego mydła organicznego do ciała 

jest nowa postać przejawiająca się w cechach linii, konturów, kształcie, określonym zestawieniu kolo-

rów, nadających mu oryginalny i indywidualny wygląd oraz podnoszący jego walory estetyczne  

i ozdobne. Mydło organiczne do ciała, stanowi bryłę przestrzenną o charakterystycznej mozaikowej 

barwie dzięki określonemu zestawieniu składników kosmetycznych ma charakterystyczne mozaikowe 

wybarwienie, co zostało uwidocznione na załączonej ilustracji. 

Mydło organiczne do ciała według wzoru przemysłowego jest wykonane w pięciu charaktery-

stycznych i indywidualnych odmianach kolorystycznych, ze względu na różny skład zawartych w nim 

składników kosmetycznych i farmaceutycznych. Nowoczesne wybarwienie i odpowiednio zaaranżo-

wany wzór elementu ozdobnego mydła do ciała sprawiają, że jako produkt kosmetyczny nabiera no-

wego wyrazu i estetyki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym materiale ilustracyjnym  

w pięciu odmianach kolorystycznych na którym, Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę organicznego 

mydła mozaikowego ŻURAWINA (kolorystyka: czerwony, biały i zielony). Fig. 2 - przedstawia drugą 

odmianę organicznego mydła mozaikowego OPUNCJA (kompozycja kolorów: pomarańczowy, biały  

i zielony). Fig. 3 - przedstawia trzecią odmianę organicznego mydła mozaikowego PIŻMO (kompozy-

cja kolorów: niebieski, biały i czarny). Fig. 4 - przedstawia czwartą odmianę organicznego mydła mo-

zaikowego PARADISE (kompozycja kolorów: niebieski, żółty i fiolet). Fig. 5 - przedstawia piątą odmia-

nę organicznego mydła mozaikowego MIĘTA Z CYTRYNĄ (kompozycja kolorów: zielony, biały i czarny). 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na materiale ilustracyjnym dołączonym 

do podania. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechami istotnymi mydła do ciała, które wyróżniają go od innych mydeł jest nowa postać prze-

jawiająca się w układzie linii, kolorystyce, każda odmiana ma indywidualne charakterystyczne mozai-

kowe wybarwienie. 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę organicznego mydła mozaikowego ŻURAWINA (kolory-

styka: czerwony, biały i zielony). Fig. 2 - przedstawia drugą odmianę organicznego mydła mozaikowe-

go OPUNCJA (kompozycja kolorów: pomarańczowy, biały i zielony). Fig. 3 - przedstawia trzecią od-

mianę organicznego mydła mozaikowego PIŻMO (kompozycja kolorów: niebieski, biały i czarny). Fig. 4 - 

przedstawia czwartą odmianę organicznego mydła mozaikowego PARADISE (kompozycja kolorów: 

niebieski, żółty i fiolet). Fig. 5 - przedstawia piątą odmianę organicznego mydła mozaikowego MIĘTA 

Z CYTRYNĄ (kompozycja kolorów: zielony, biały i czarny). 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na materiale ilustracyjnym dołączonym 

do podania. 
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Ilustracja wzoru 
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